

Spett.le
MYO SPA

ORDINE DI FORNITURA (CONTRATTO ATTUATIVO) N. 1

ACCORDO QUADRO RELATIVO ALLA FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA PER IL BIENNIO 2020/2021 -

CIG MASTER Z0D2BC5FF1

CIG DERIVATO Z342C5D472

IMPORTO ACCORDO QUADRO € 27.687,42 OLTRE IVA

Visto l'affidamento della fornitura in oggetto, tramite accordo quadro, avvenuta con Determinazione Dirigenziale n. 2010/2020;

Visti i prezzi unitari oggetto di affidamento comprensivi di ogni onere connesso alla fornitura ad eccezione della sola IVA

Si richiede

LA FORNITURA DEGLI ARTICOLI OGGETTO DI ACCORDO QUADRO ALLE SEGUENTI CONDIZIONI:

Art. 1. Disciplina dell'Ordine di Fornitura

Le previsioni del presente Ordine di Fornitura sono integrative e complementari delle disposizioni dettate dall'Accordo Quadro, dal Capitolato speciale d'appalto e da tutti gli atti da essi richiamati.

Art. 2. Oggetto dell'Ordine di Fornitura

La Stazione Appaltante affida all'Appaltatore l'esecuzione delle seguenti forniture come risultanti dall'allegato 1.

La consegna dovrà avvenire secondo i termini previsti dal Capitolato Speciale presso il Magazzino del Servizio Amministrativo Beni e Servizi sito in Firenze Via de' Perfetti Ricasoli n. 74.

Art. 3 Importo dell'Ordine di Fornitura

L'importo del presente Ordine di Fornitura è pari ad € **1.582,80** oltre IVA ovvero € **1.931,02** compreso IVA.

Art. 5 Pagamenti

I pagamenti avvengono secondo le disposizioni del Capitolato Speciale.

Art. 6 Disposizione finali

Per tutto quanto non ivi previsto si fa riferimento al Capitolato Speciale d'appalto.

Allegato 1.

PER ACCETTAZIONE

Data e Firma del Legale rappresentante

**Allegato ordine
n. 1**

ID	ELENCO MATERIALE PER CANCELLERIA	CARATTERISTICHE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
1	Appendiabiti da parete a 2 posti	2 ganci	0	€ 16,100	€ 0,000
2	Appendiabiti da parete a 3 posti	3 ganci	0	€ 26,210	€ 0,000
3	Appendiabiti da terra	8 posti in metallo con portaombrelli dotato di raccogli gocce integrato	1	€ 16,590	€ 16,590
4	Batterie ministilo AAA	1,2 V conf da 8pz	20	€ 2,000	€ 40,000
5	Batterie ministilo ricaricabili AAA	Da 800 mAh o superiore – 1,2 V conf da 4pz	0	€ 4,840	€ 0,000
6	Batterie stilo AA	1,5 V, conf da 8pz	40	€ 2,150	€ 86,000
7	Batterie stilo ricaricabili AA	Da 2100 mAh o superiore – 1,2 V, conf da 4pz	0	€ 7,540	€ 0,000
8	Bicchieri portapenne	Plastica dura	0	€ 0,680	€ 0,000
9	Busta a L - formato A3	apertura su due lati, formato 30 x 42, realizzata in PPL	0	€ 1,800	€ 0,000
10	Busta a L - formato A4	apertura su due lati, formato 23 x 32, realizzata in PPL	0	€ 0,090	€ 0,000
11	Busta a perforazione universale	formato utile 22 x 30, realizzata in PPL formato A4	0	€ 0,025	€ 0,000
12	Busta a perforazione universale	formato utile 30 x 42, realizzata in PPL formato A3, perforazione verticale	0	€ 0,240	€ 0,000
13	Busta a U - formato A3	apertura sul lato superiore, formato utile 30 x 42, realizzata in PPL	0	€ 0,168	€ 0,000
14	Busta a U - formato A4	apertura sul lato superiore, formato utile 22 x 30, realizzata in PPL	0	€ 0,052	€ 0,000
15	Calcolatrice da tavolo	12 cifre, display luminoso, rotolino carta standard 57/58 mm – marchio CE	0	€ 23,530	€ 0,000
16	Cancellino per lavagna in ardesia	In feltro, diametro 9 cm, altezza 3 cm	0	€ 0,360	€ 0,000
17	Cancellino per lavagna magnetica	magnetico, 4x12cm	0	€ 1,100	€ 0,000
18	Carica batterie	Da 4 posti con led di livello carica per tutti i formati di batterie	0	€ 19,940	€ 0,000
19	Cartelline Archivio	formato 25 x 35, 3 alette a cordanatura multipla, chiusura con elastico, dorso espandibile 3 cm	0	€ 0,460	€ 0,000
20	Cartelline tre lembi	formato 26 x 35, lembi a cordanatura multipla, chiusura con elastico, realizzata in fibrone	0	€ 0,340	€ 0,000
21	Cestino gettacarta	capacità 15 lt, materiale polipropilene antiurto	0	€ 1,840	€ 0,000
22	Chiavetta USB CON LOGO	Tecnologia 2.0, capacità 8 GB – LOGO COMUNE DI FIRENZE	3	€ 7,200	€ 21,600
23	Colla liquida	contenuto 50 ml, erogatore a spugnetta	0	€ 0,320	€ 0,000
24	Colla stick	contenuto 20 g, atossica, senza solventi	0	€ 0,150	€ 0,000
25	Correttore a nastro	nastro subito scrivibile, 4,2 mm	300	€ 0,320	€ 96,000
26	Correttore a penna	punta micro in metallo per correzioni precise	200	€ 0,220	€ 44,000

cancelleria 1

27	Cucitrice	dispositivo antinceppamento, punti utilizzati 6/4	0	€ 1,540	€ 0,000
28	Cucitrice da scrivania	alti spessori, punti serie 23-24	1	€ 31,030	€ 31,030
29	Cuscinetto per timbri	formato 8 x 12, non inchiostro	0	€ 0,370	€ 0,000
30	Cutter (trincetto)	lama grande standard 18 mm, bloccaggio lama, telaio in acciaio rivestito in plastica	10	€ 0,170	€ 1,700
31	Cutter (trincetto)	lama piccola standard 9 mm, bloccaggio lama a scatto, corpo in plastica	10	€ 0,350	€ 3,500
32	Datario	autoinchiostrente, altezza carattere 4	0	€ 3,040	€ 0,000
33	Distruigidocumenti	taglio a frammento, minimo 15 fogli, distruggi CD, clip, punti metallici e carte di credito – marchio CE	0	€ 325,710	€ 0,000
34	Elastico a fettuccia	diametro 150 mm, materiale gomma, colore verde, conf. Da 1 kg	60	€ 2,500	€ 150,000
35	Elastico ad anello	diametri assortiti, materiale gomma, conf. Da 1kg	20	€ 2,500	€ 50,000
36	Etichette adesive	Bianche, foglio formato A4 – 24 pezzi	10	€ 0,028	€ 0,280
37	Evidenziatore colore giallo	punta a scalpello, dimensione 5 mm	0	€ 0,140	€ 0,000
38	Evidenziatore colore verde	punta a scalpello, dimensione 5 mm	200	€ 0,140	€ 28,000
39	Evidenziatore colore rosa	punta a scalpello, dimensione 5 mm	300	€ 0,140	€ 42,000
40	Evidenziatore colore celeste	punta a scalpello, dimensione 5 mm	300	€ 0,140	€ 42,000
41	Evidenziatore colore arancione	punta a scalpello, dimensione 5 mm	300	€ 0,140	€ 42,000
42	Faldone con lacci	cartone robusto, dorso scrivibile, 5 cm	0	€ 0,440	€ 0,000
43	Faldone con lacci	cartone robusto, dorso scrivibile, 8 cm	0	€ 0,440	€ 0,000
44	Faldone con lacci	cartone robusto, dorso scrivibile, 10 cm	0	€ 0,440	€ 0,000
45	Faldone con lacci	cartone robusto, dorso scrivibile, 12 cm	0	€ 0,440	€ 0,000
46	Faldone con lacci	cartone robusto, dorso scrivibile, 15 cm	0	€ 0,440	€ 0,000
43	Fermagli di 3	metallo antiruggine zincato, 28 mm	0	€ 0,100	€ 0,000
44	Fermagli di 6	metallo antiruggine zincato, 58 mm	0	€ 0,300	€ 0,000
45	Forbici	lama in acciaio inox, 21 cm, impugnatura in materiale plastico antiurto	0	€ 0,470	€ 0,000
46	Gessi per lavagna in ardesia	colore bianco	0	€ 0,020	€ 0,000
47	Gomma per cancellare	materiale TPR bianco, misura media, priva di abrasivi che possano rovinare la superficie	0	€ 0,060	€ 0,000
48	Inchiostro per tampone blu	senza olio ad Alcool, per timbri in gomma	0	€ 0,150	€ 0,000
49	Inchiostro per tampone nero	senza olio ad Alcool, per timbri in gomma	0	€ 0,160	€ 0,000
50	Kit Eliminacode	Sistema completo eliminacode con: display, radiocomando, piantana con distributore a chiocciola rosso, rotolo con ticket, alimentazione – marchio CE	0	€ 114,170	€ 0,000
51	Lampada da tavolo a led	braccio modulabile, lampadina sostituibile – marchio CE	0	€ 27,550	€ 0,000
52	Lampadine led per lampade da tavolo	compatibile con lampada da tavolo a led sopra indicata	0	€ 1,060	€ 0,000
53	Lapis	matita HB	0	€ 0,030	€ 0,000
54	Lavagna a cavalletto	in ardesia levigata 120x90, rotazione 360°, vaschetta porta gessi	0	€ 340,000	€ 0,000

cancelleria 1

55	Lavagna magnetica	bianca con superficie in acciaio smaltato, dimensioni 60 x90, con vaschetta porta accessori	0	€ 16,330	€ 0,000
56	Levapunti	con piastrina in acciaio, capacità di togliere qualsiasi tipo di punti	0	€ 0,490	€ 0,000
57	Nastro adesivo trasparente	Altezza 19 mm, lunghezza 33 mt	1.200	€ 0,190	€ 228,000
58	Nastro biadesivo	trasparente, altezza nastro 19 mm	20	€ 1,230	€ 24,600
59	Nastro da imballo	materiale PVC, altezza 50 cm, lunghezza 66 mt, colore marrone	0	€ 1,070	€ 0,000
60	Orologi da parete con LOGO	LOGO COMUNE DI FIRENZE	0	€ 21,840	€ 0,000
61	Penna a sfera	fusto trasparente, punta 1,0 mm, inchiostro pastoso, colore Nero	3.000	€ 0,031	€ 93,000
62	Penna a sfera	fusto trasparente, punta 1,0 mm, inchiostro pastoso, colore Blu	3.000	€ 0,031	€ 93,000
63	Penna a sfera	fusto trasparente, punta 1,0 mm, inchiostro pastoso, colore Rosso	2.000	€ 0,031	€ 62,000
64	Penna a sfera con meccanismo a scatto	Colore nero, con inchiostro scorrevole	0	€ 0,110	€ 0,000
65	Penna a sfera con meccanismo a scatto	Colore rosso, con inchiostro scorrevole	0	€ 0,110	€ 0,000
66	Pennarello per lavagna	inchiostro a secco cancellabile, punta conica, tratto medio, colore Nero	0	€ 0,140	€ 0,000
67	Pennarello per lavagna	inchiostro a secco cancellabile, punta conica, tratto medio, colore Blu	0	€ 0,140	€ 0,000
68	Pennarello per lavagna	inchiostro a secco cancellabile, punta conica, tratto medio, colore Rosso	0	€ 0,140	€ 0,000
69	Pennarello punta fine	indelebile, punta conica, senza xilolo, colore Nero	100	€ 0,260	€ 26,000
70	Pennarello punta fine	indelebile, punta conica, senza xilolo, colore Blu	100	€ 0,260	€ 26,000
71	Pennarello punta fine	indelebile, punta conica, senza xilolo, colore Rosso	100	€ 0,260	€ 26,000
72	Pennarello punta fine	inchiostro a base d'acqua, punta nylon, tratto 2,8 mm, colore Nero	300	€ 0,040	€ 12,000
73	Pennarello punta fine	inchiostro a base d'acqua, punta nylon, tratto 2,8 mm, colore Blu	200	€ 0,040	€ 8,000
74	Pennarello punta fine	inchiostro a base d'acqua, punta nylon, tratto 2,8 mm, colore Rosso	100	€ 0,040	€ 4,000
75	Pennarello punta grossa	indelebile, punta conica, senza xilolo, colore Nero	100	€ 0,136	€ 13,600
76	Pennarello punta grossa	indelebile, punta conica, senza xilolo, colore Blu	100	€ 0,136	€ 13,600
77	Pennarello punta grossa	indelebile, punta conica, senza xilolo, colore Rosso	100	€ 0,136	€ 13,600
78	Pennarello punta grossa	inchiostro a base d'acqua, punta nylon, tratto 6 mm, colore Nero	600	€ 0,090	€ 54,000
79	Pennarello punta grossa	inchiostro a base d'acqua, punta nylon, tratto 6 mm, colore Blu	0	€ 0,090	€ 0,000
80	Pennarello punta grossa	inchiostro a base d'acqua, punta nylon, tratto 6 mm, colore Rosso	0	€ 0,090	€ 0,000
81	Perforatore	metallo, due fori, guida regolabile	30	€ 1,140	€ 34,200
82	Plastificatrice	formato A4 – marchio CE	0	€ 16,260	€ 0,000
83	Poggiapiedi	Standard, 45 x 35 altezza regolabile	15	€ 7,180	€ 107,700
84	Pouches per plastificatrice	Formato A4, finitura lucida, conf. Da 100 pezzi	0	€ 2,750	€ 0,000

cancelleria 1

85	Punti cucitrice alti spessori	Per cucitrice alti spessori, punti serie 23-24	0	€ 0,740	€ 0,000		
86	Punti cucitrice standard	metallici in stecca per cucitrici, passo 6/4	0	€ 0,060	€ 0,000		
87	Puntine da disegno	una punta, testa colorata, conf da 100 pz	60	€ 0,260	€ 15,600		
88	Raccoglitore a due anelli 28,5 x 35 x 5	dorso scrivibile, macchinetta interna passo 8 cm e pressino in acciaio, custodia in cartone robusto	0	€ 1,290	€ 0,000		
89	Raccoglitore a due anelli 28,5 x 35 x 8	dorso scrivibile, macchinetta interna passo 8 cm e pressino in acciaio, custodia in cartone robusto	0	€ 1,310	€ 0,000		
90	Raccoglitore a quattro anelli – formato A3	per buste a perforazione verticale, anello diametro 50 mm	0	€ 15,140	€ 0,000		
91	Raccoglitore a quattro anelli 22 x 30, anello diametro 30 mm	cartone rivestito, dorso cordonato	0	€ 1,520	€ 0,000		
92	Raccoglitore a quattro anelli 22 x 30, anello diametro 50 mm	cartone rivestito, dorso cordonato	0	€ 2,350	€ 0,000		
93	Righello	polipropilene trasparente, 30 cm, spessore 3 mm	0	€ 1,200	€ 0,000		
94	Rotolino per calcolatrice	formato 57 mm, materiale cellulosa antispolvero	0	€ 0,160	€ 0,000		
95	Rotolo ticket per kit eliminacode	Rotolo di ricambio da 2000 ticket	0	€ 1,470	€ 0,000		
96	Scatola archivio a bottone 25 x 35 x 10	scatola in fibrone, con tre bottoni con chiusura a pressione, etichetta adesiva	0	€ 0,760	€ 0,000		
97	Scatola archivio a bottone 25 x 35 x 4	scatola in fibrone, con tre bottoni con chiusura a pressione, etichetta adesiva	0	€ 0,750	€ 0,000		
98	Scatola archivio a bottone 25 x 35 x 6	scatola in fibrone, con tre bottoni con chiusura a pressione, etichetta adesiva	0	€ 0,760	€ 0,000		
99	Scatola archivio a bottone 25 x 35 x 8	scatola in fibrone, con tre bottoni con chiusura a pressione, etichetta adesiva	0	€ 0,760	€ 0,000		
100	Scatola archivio a bottone 25 x 35 x 12	scatola in fibrone, con tre bottoni con chiusura a pressione, etichetta adesiva	0	€ 0,770	€ 0,000		
101	Scatola archivio a bottone 25 x 35 x 15	scatola in fibrone, con tre bottoni con chiusura a pressione, etichetta adesiva	0	€ 0,770	€ 0,000		
102	Taglierina a leva	taglierina e ghigliottina in metallo, protezione antinfortunistica, dimensioni per formato A4	0	€ 23,940	€ 0,000		
103	Targhetta porta chiavi	plastica rigida	600	€ 0,032	€ 19,200		
104	Temperamatite	acciaio, due fori	100	€ 0,140	€ 14,000		
105	Vaschetta porta corrispondenza	polistirolo infrangibile, 25,5 x 35,5 x 6,5, sovrapposizione a incastro	0	€ 1,090	€ 0,000		
106	Ventilatore a piantana	Ventilatore da terra , a 3 velocità, regolabile in altezza, colore bianco – marchio CE	0	€ 13,000	€ 0,000		
	TOTALE			€ 1.582,800	€ 348,216	IVA 22%	TOTALE CON IVA
							€ 1.931,02